
M nr kor. UM-741591/2015

ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA WTA GLIWICE

- di? lülêzdnla.. .
w sprawie oddania w dzierżawę nierucho ości położonej w Gliwicach przy
ul. Kozielskiej i ul. Chemicznej obejmującej działkę nr 1120/4, obręb Stare Gliwice i
zawarcia wieloletniej umowy dzierżawy z wnioskodawcami z przeznaczeniem na
rekreacyjne ogrody przydomowe.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2015.1515 z póżn. zmianami), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(j.t. Dz. U. 2015.1774 z póżn. zm.), Rozdz. VII pkt 2, lit b załącznika do Uchwały nr
XXV/674f2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:
Oddać w dzierżawę nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, obejmującą
działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 1120/4, obręb Stare Gliwice
o powierzchni 0,2467 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr GL1G/00109170/3 i
zawrzeć wieloletnią umowę dzierżawy na okres do 31.10.2022r. z wnioskodawcami z
przeznaczeniem na rekreacyjne ogrody przydomowe.

§1.

Sporządzić i podać do wiadomości publicznej wykaz nr nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 niniejszego zarządzenia.

§2.

§ 3. Wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń w
gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu tego
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz
w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach
internetowych właściwego urzędu.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§5.

§6.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\-„Di l'R_'\\'\.' NY

:Ă JIÍĘÍ
S

25.8.4313.
A



UM-741591/2015
WYKAZ NR /Ź? / /ŰŰ/Ă

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM- z zawierający OPÍS i
warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiące] wlasnośc miasta Gliwice i J___¬

Oznaczenie
nieruchomości

. . l
R°w'erzChn'.a. . . Sposób Wysokość TermIl”|_nieruchomosci Opis Przeznaczenie Forma ema_ . . . _ _ . _ zagospodaro- . . opłat z tytułu wnoszi uzytek nieruchomosci nieruchomosci wania dzierzawy dzierżawy opłat

gruntowy , _//1
1 2 3 4 5 6 j 7

KW:

Obręb: Stare
i Gliwice

GL1G/00109170/3 całkowita: poł. przy ul. istniejącej

i Działka nr: 1120/4 Chemicznej mieszkaniowej

Czasowa Bezprzetargowa Zgodnie z Płatne
dzierżawa z (zawarcie zarządzeniem , rocznie do
przeznaczeniem nowych umów) Prezydenta Miasta 1-go
terenu na nr PM 6127/14 z października

\Użytek: B jednorodzinnej rekreacyjne dnia 20.05.2014r. każdego r0|<U
. ogrody

przydomowe

Powierzchnia Nieruchomość Tereny

0,2476 ha Kozielskiejiul. zabudowy

ó Wg stawek:
- 0,70 zł/mz/rok ¿
za teren ogródków '

Dzierżawa
na okres do
31.10.2022r.

@ l
UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od . .:. . r. do . . "
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogloszenie W prasie lokalnej oraz W
inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

Zd51„..`_..,._ li _, , . l . ,_

/ . . IM ‹ ,_ Í-"-.ł-17M M ,„m_¿/ il

'PĄDP PR/\Wi\ry
J'\iĹ'|1l|` ,‹ lv H, ÄH__i[

,_ _ - :`l 25934
Ii /I. :(0/f/_

\N

l 3 ____,¬l i

l


